REFLECTORES RSW
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Al+FE
Blanco
Cristal
IP65
Soporte de Fijación
102*91*25 mm
900Lm
6,500K
120°
100-240V~
10W
50/60Hz
0.10A
-5 a 45 °C
2 Años de Garantía
NOM ANCE
RSW-10WBC
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Planar Illuminance Curve
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 100 15 20
Distance(m)
0
0.3
0.6
0.9
1.2
1.5
1.8
2.1
2.4
2.7
3
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/2700
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,115.5°
UNIT:cd
C90/270,113.8°
AVERAGE BEAM ANGLE(50%): 114.7 DEG
0
60
120
180
240
300
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:959.15 Lm
EEI: 0.15
Pupil Flux: 1136.40 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.20V
Power Factor: 0.9080
Current: 0.0930A
Frequency: 60.00Hz
Power: 10.77W
Efficiency: 89.06Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 105.52 Plm/W
Radiant Power: 2.843W
Pupil Factor (Kp): 1.185
CCT: Tc=3058K (duv=0.00305)
CRI: Ra=75.6, avgR(1~14)= 67.7, avgR(1~15)= 67.7
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
11mm
33
Flux out: 630.0 lm
..228811fftt
330055..1199ccmm
1100..0011fftt
7788..3300,,228800..66llxx
77..227744,,2266..0077ffcc
22mm
66..556622fftt
661100..3388ccmm
2200..0033fftt
1199..5577,,7700..1144llxx
11..881199,,66..551166ffcc
33mm
99..884433fftt
991155..5577ccmm
3300..0044fftt
88..770000,,3311..1177llxx
00..88008822,,22..889966ffcc
44mm
1133..1122fftt
11222200..7766ccmm
4400..0055fftt
44..889944,,1177..5544llxx
00..44554466,,11..662299ffcc
55mm
1166..44fftt
11552255..9966ccmm
5500..0066fftt
33..113322,,1111..2222llx
00..229911
Height Eavg, Enrax Angle:113.52deg Diameter
00,,11..004433ffcc
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
HORIZONTAL (DEG)
10% 28.09
20% 56.19
30% 84.28
40% 112.4
50% 140.5
60% 168.6
70% 196.7
80% 224.8
90% 252.9
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8